
  
   REGION NATATION - DIVISION 1 

 VILLENAVE D'ORNON
 15 mars 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES D1 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DOMINGUEZ Dorinne  1997  FRA  33/44 - ORNON NATATION  1:36.73  301 pts 

Série : 200 Nage Libre Dames - (JEUNES D1 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DOMINGUEZ Dorinne  1997  FRA  33/44 - ORNON NATATION  3:31.33  228 pts 

Série : 50 Dos Dames - (JEUNES D1 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DOMINGUEZ Dorinne  1997  FRA  33/44 - ORNON NATATION  49.02  393 pts 

Série : 50 Brasse Dames - (SENIORS D1 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MEEHAN Eileen  1982  FRA  33/44 - ORNON NATATION  58.48  310 pts 

Série : 100 Brasse Dames - (SENIORS D1 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MEEHAN Eileen  1982  FRA  33/44 - ORNON NATATION  2:02.82  307 pts 

Série : 200 4 Nages Dames - (SENIORS D1 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MEEHAN Eileen  1982  FRA  33/44 - ORNON NATATION  4:32.38  47 pts 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (SENIORS D1 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  RODRIGUEZ Valerian  1989  FRA  33/03 - ASAB  1:58.57  2 pts 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES D1 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  GHAVANI Charles  1996  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  1:43.15  82 pts 
 2.  LAFARGUE Aurelien  1995  FRA  40/09 - ASCL  1:54.62  10 pts 
 ---  ALEXANDRE Hugo  1995  FRA  ENTENTE SPORTIVE BRUGES  DNS dec 

Série : 200 Nage Libre Messieurs - (JEUNES D1 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  GHAVANI Charles  1996  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  4:06.90  2 pts 

Série : 1500 Nage Libre Messieurs - (SENIORS D1 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  AUTRUPS Yann  1993  FRA  40/09 - ASCL  43:38.68  1 pt 

Série : 50 Dos Messieurs - (SENIORS D1 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MESLET- MILLET Cyril  1990  FRA  40/09 - ASCL  47.71  282 pts 
 2.  RODRIGUEZ Valerian  1989  FRA  33/03 - ASAB  1:15.37  1 pt 

Série : 50 Dos Messieurs - (JEUNES D1 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  LAFARGUE Aurelien  1995  FRA  40/09 - ASCL  53.80  125 pts 
 ---  ALEXANDRE Hugo  1995  FRA  ENTENTE SPORTIVE BRUGES  DNS dec 
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   REGION NATATION - DIVISION 1 

 VILLENAVE D'ORNON
 15 mars 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Série : 100 Dos Messieurs - (SENIORS D1 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MESLET- MILLET Cyril  1990  FRA  40/09 - ASCL  1:46.97  196 pts 

Série : 100 Dos Messieurs - (JEUNES D1 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  GHAVANI Charles  1996  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:19.22  1 pt 

Série : 50 Brasse Messieurs - (JEUNES D1 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  LAFARGUE Aurelien  1995  FRA  40/09 - ASCL  56.45  182 pts 
 ---  ALEXANDRE Hugo  1995  FRA  ENTENTE SPORTIVE BRUGES  DNS dec 

Série : 100 Brasse Messieurs - (SENIORS D1 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MESLET- MILLET Cyril  1990  FRA  40/09 - ASCL  1:51.34  275 pts 

Série : 100 Brasse Messieurs - (JEUNES D1 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 ---  ALEXANDRE Hugo  1995  FRA  ENTENTE SPORTIVE BRUGES  DNS dec 
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   REGION NATATION - DIVISION 2 

 VILLENAVE D'ORNON
 15 mars 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (VETERANS D2 : 41 ans et plus) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  EGRETEAU Elodie  1972  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  5:27.28  1 pt 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DURAND Marina  1990  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  6:04.93  1 pt 
 2.  ROGER Christine  1975  FRA  47/11 - POMARET  6:11.32  1 pt 
 3.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  6:57.63  1 pt 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (JEUNES D2 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  GASSANS Aurelie  1998  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  4:46.90  1 pt 
 2.  LESVEN Tiffany  1997  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  4:56.58  1 pt 
 3.  PERE Anne  1997  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  6:34.48  1 pt 
 ---  GALAS Pauline  1995  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  DNS dec 

Finale A : 100 Papillon Dames - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  ROGER Christine  1975  FRA  47/11 - POMARET  2:29.25  1 pt 
 2.  BOURVON Karen  1984  FRA  33/03 - ASAB  2:34.44  1 pt 
 3.  YOU Maurine  1988  FRA  33/03 - ASAB  2:42.00  1 pt 
 4.  DURAND Marina  1990  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:45.63  1 pt 
 5.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  2:56.60  1 pt 
 6.  ROBERT Anais  1988  FRA  33/03 - ASAB  3:06.84  1 pt 

Finale A : 100 Papillon Dames - (JEUNES D2 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  LESVEN Tiffany  1997  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:01.14  112 pts 
 2.  GASSANS Aurelie  1998  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:32.37  1 pt 
 3.  PERE Anne  1997  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:59.21  1 pt 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  LESVEN Tiffany  1997  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  1:57.46  148 pts 
 2.  GASSANS Aurelie  1998  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:24.69  1 pt 
 3.  ROGER Christine  1975  FRA  47/11 - POMARET  2:25.54  1 pt 
 4.  YOU Maurine  1988  FRA  33/03 - ASAB  2:30.03  1 pt 
 5.  ROBERT Anais  1988  FRA  33/03 - ASAB  2:38.93  1 pt 
 6.  BOURVON Karen  1984  FRA  33/03 - ASAB  2:39.54  1 pt 
 7.  EGRETEAU Elodie  1972  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:41.48  1 pt 
 8.  DURAND Marina  1990  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:46.08  1 pt 
 9.  PERE Anne  1997  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:59.32  1 pt 

 10.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  3:02.84  1 pt 
 11.  VANNIEUWENHUYZE Celine  1979  FRA  33/03 - ASAB  3:13.32  1 pt 
 12.  RAMEAUX Severine  1981  FRA  40/09 - ASCL  3:29.24  1 pt 
 13.  PHILIPART Margaux  1990  FRA  40/07 - ESPERANCE  3:42.31  1 pt 
 14.  GARBAY Adeline  1988  FRA  40/09 - ASCL  3:50.13  1 pt 
 ---  GALAS Pauline  1995  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  ROGER Christine  1975  FRA  47/11 - POMARET  2:25.54  1 pt 
 2.  YOU Maurine  1988  FRA  33/03 - ASAB  2:30.03  1 pt 
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(Suite) Séries : 100 Papillon Dames - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 3.  ROBERT Anais  1988  FRA  33/03 - ASAB  2:38.93  1 pt 
 4.  BOURVON Karen  1984  FRA  33/03 - ASAB  2:39.54  1 pt 
 5.  DURAND Marina  1990  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:46.08  1 pt 
 6.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  3:02.84  1 pt 
 7.  VANNIEUWENHUYZE Celine  1979  FRA  33/03 - ASAB  3:13.32  1 pt 
 8.  RAMEAUX Severine  1981  FRA  40/09 - ASCL  3:29.24  1 pt 
 9.  PHILIPART Margaux  1990  FRA  40/07 - ESPERANCE  3:42.31  1 pt 

 10.  GARBAY Adeline  1988  FRA  40/09 - ASCL  3:50.13  1 pt 

Séries : 100 Papillon Dames - (JEUNES D2 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  LESVEN Tiffany  1997  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  1:57.46  148 pts 
 2.  GASSANS Aurelie  1998  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:24.69  1 pt 
 3.  PERE Anne  1997  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:59.32  1 pt 
 ---  GALAS Pauline  1995  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (VETERANS D2 : 41 ans et plus) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 ---  GIACOMIN Jean-marc  1970  FRA  40/09 - ASCL  DSQ Ni 
 ---  VILCHES Richard  1968  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  DSQ Ni 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  4:29.63  1 pt 
 2.  SARRAUTE Remi  1984  FRA  40/07 - ESPERANCE  4:58.08  1 pt 
 3.  GOURAUD Frederic  1978  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  5:00.25  1 pt 
 4.  MADELPUECH Romain  1983  FRA  47/11 - POMARET  5:23.40  1 pt 
 ---  BORDERE William  1987  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  DSQ Ni 
 ---  LARROUTURE Jordan  1990  FRA  40/09 - ASCL  DSQ Ni 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (JEUNES D2 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 ---  PANTZ Louis  1994  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  DSQ Ni 

Finale A : 100 Papillon Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  1:46.22  180 pts 
 2.  VANTHOMME Frederic  1990  FRA  33/03 - ASAB  1:57.96  69 pts 
 3.  BORDERE William  1987  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:07.74  16 pts 
 4.  GOURAUD Frederic  1978  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  2:08.92  12 pts 
 5.  BAZAS Olivier  1981  FRA  33/03 - ASAB  2:09.12  12 pts 
 6.  SARRAUTE Remi  1984  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:19.51  1 pt 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  1:48.54  154 pts 
 2.  VANTHOMME Frederic  1990  FRA  33/03 - ASAB  2:02.65  39 pts 
 3.  BAZAS Olivier  1981  FRA  33/03 - ASAB  2:03.14  36 pts 
 4.  PANTZ Louis  1994  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:04.11  32 pts 
 5.  GOURAUD Frederic  1978  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  2:04.69  29 pts 
 6.  BORDERE William  1987  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:09.67  10 pts 
 7.  DASTAN Herve  1971  FRA  33/03 - ASAB  2:18.69  1 pt 
 8.  SARRAUTE Remi  1984  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:18.83  1 pt 
 9.  SUBERVIE Lionel  1978  FRA  33/03 - ASAB  2:19.59  1 pt 
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   REGION NATATION - DIVISION 2 

 VILLENAVE D'ORNON
 15 mars 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 10.  MADELPUECH Romain  1983  FRA  47/11 - POMARET  2:19.69  1 pt 
 11.  CODOGNO Paul  1992  FRA  33/03 - ASAB  2:26.02  1 pt 
 12.  SOLBES Nicolas  1984  FRA  47/11 - POMARET  2:44.74  1 pt 
 13.  SIOT Christopher  1983  FRA  33/03 - ASAB  2:54.82  1 pt 
 14.  LARROUTURE Jordan  1990  FRA  40/09 - ASCL  3:14.18  1 pt 
 15.  VILCHES Richard  1968  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  3:27.38  1 pt 
 16.  GIACOMIN Jean-marc  1970  FRA  40/09 - ASCL  3:41.60  1 pt 
 ---  CHADRONNIER Julien  1972  FRA  33/03 - ASAB  DSQ Ni 
 ---  VALERO Karl  1989  FRA  33/03 - ASAB  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  1:48.54  154 pts 
 2.  VANTHOMME Frederic  1990  FRA  33/03 - ASAB  2:02.65  39 pts 
 3.  BAZAS Olivier  1981  FRA  33/03 - ASAB  2:03.14  36 pts 
 4.  GOURAUD Frederic  1978  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  2:04.69  29 pts 
 5.  BORDERE William  1987  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:09.67  10 pts 
 6.  SARRAUTE Remi  1984  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:18.83  1 pt 
 7.  SUBERVIE Lionel  1978  FRA  33/03 - ASAB  2:19.59  1 pt 
 8.  MADELPUECH Romain  1983  FRA  47/11 - POMARET  2:19.69  1 pt 
 9.  CODOGNO Paul  1992  FRA  33/03 - ASAB  2:26.02  1 pt 

 10.  SOLBES Nicolas  1984  FRA  47/11 - POMARET  2:44.74  1 pt 
 11.  SIOT Christopher  1983  FRA  33/03 - ASAB  2:54.82  1 pt 
 12.  LARROUTURE Jordan  1990  FRA  40/09 - ASCL  3:14.18  1 pt 
 ---  VALERO Karl  1989  FRA  33/03 - ASAB  DNS dec 
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   REGION NATATION - DIVISION 3 

 VILLENAVE D'ORNON
 15 mars 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Nage Libre Dames - (SENIORS D3 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DARTIGUES Emma  1991  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:48.51  1 pt 
 2.  BALDINO Cindy  1982  FRA  33/03 - ASAB  3:09.98  1 pt 
 3.  GINESTE Valerie  1984  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  3:17.25  1 pt 
 4.  ARMARY Ameline  1991  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  3:27.80  1 pt 
 5.  URSY Laetitia  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  3:38.27  1 pt 

Série : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES D3 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  BENHISSOU Anissa  1995  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  4:38.65  1 pt 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (VETERANS D3 : 41 ans et plus) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DE VOGEL Gerard  1970  FRA  33/03 - ASAB  2:39.98  1 pt 
 2.  PINETRE Herve  1952  FRA  47/11 - POMARET  3:51.58  1 pt 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (SENIORS D3 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 ---  MELLAOUI Mounir  1983  FRA  47/11 - POMARET  DSQ Ni 
 ---  ESTEBE Gregory  1990  FRA  33/03 - ASAB  DNS dec 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES D3 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 ---  DE RAVIGNAN Guillaume  1994  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  DNF 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DARTIGUES Emma  1991  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:27.16  1 pt 
 2.  BENHISSOU Anissa  1995  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  2:49.18  1 pt 
 3.  ARMARY Ameline  1991  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  3:05.24  1 pt 
 4.  DUZERT Dominique  1982  FRA  40/07 - ESPERANCE  3:13.91  1 pt 
 5.  NABOULET Christelle  1981  FRA  40/09 - ASCL  3:28.41  1 pt 
 6.  URSY Laetitia  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  3:31.73  1 pt 
 7.  DUMENS Sandrine  1977  FRA  40/09 - ASCL  3:48.44  1 pt 
 8.  GINESTE Valerie  1984  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  3:51.16  1 pt 
 ---  CLERC Aurelie  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  DSQ Ni 

Séries : 100 Dos Dames - (SENIORS D3 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DARTIGUES Emma  1991  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:27.16  1 pt 
 2.  ARMARY Ameline  1991  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  3:05.24  1 pt 
 3.  DUZERT Dominique  1982  FRA  40/07 - ESPERANCE  3:13.91  1 pt 
 4.  NABOULET Christelle  1981  FRA  40/09 - ASCL  3:28.41  1 pt 
 5.  URSY Laetitia  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  3:31.73  1 pt 
 6.  DUMENS Sandrine  1977  FRA  40/09 - ASCL  3:48.44  1 pt 
 7.  GINESTE Valerie  1984  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  3:51.16  1 pt 
 ---  CLERC Aurelie  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  DSQ Ni 

Série : 100 Dos Messieurs - (VETERANS D3 : 41 ans et plus) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DE VOGEL Gerard  1970  FRA  33/03 - ASAB  4:11.04  1 pt 
 ---  LONGY Alain  1969  FRA  40/07 - ESPERANCE  DNS dec 
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Résultats

 

Série : 100 Dos Messieurs - (SENIORS D3 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  BERRY Mickael  1988  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  4:34.42  1 pt 

Série : 100 Dos Messieurs - (JEUNES D3 : 10 - 20 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DE RAVIGNAN Guillaume  1994  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  3:03.96  1 pt 

Finale A : 100 Dos Dames - (SENIORS D3 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 15/03/2014 - R1]

 1.  DARTIGUES Emma  1991  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:38.38  1 pt 
 2.  DUZERT Dominique  1982  FRA  40/07 - ESPERANCE  3:07.38  1 pt 
 3.  ARMARY Ameline  1991  FRA  64/24 - CHAMOIS PYRENEENS  3:12.36  1 pt 
 4.  URSY Laetitia  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  3:28.01  1 pt 
 5.  NABOULET Christelle  1981  FRA  40/09 - ASCL  3:30.80  1 pt 
 6.  DUMENS Sandrine  1977  FRA  40/09 - ASCL  3:34.73  1 pt 
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